Câmara Municipal de Piedade

INDICAÇÃO Nº. 83/2017

“Indica a manutenção de estrada no Bairro do Poço. ”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, que seja realizada a manutenção (nivelar e colocar pedras) em

estrada no Bairro do Poço, na entrada anterior ao Pinheirão Gás.

Justificativa:

Fui procurado por moradores que solicitaram o referido serviço, pois

existe no local uma grande dificuldade de tráfego de pedestres e veículos,

devido ao volume de lama e de buracos (foto em anexo), motivo pelo qual

solicito providências.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 15 de fevereiro de 2017.

Vereador Mauro Vieira Machado (PT)

Câmara Municipal de Piedade